



III FORUM BEZPIECZEŃSTWA MORSKIEGO PAŃSTWA

25 stycznia 2018, Hotel Novotel Airport, Warszawa

MATERIAŁ PRASOWY, 25.01.2018 PL

25 stycznia 2018 roku w hotelu Novotel Airport przy ul. 1 sierpnia 1 w Warszawie odbędzie się jedno z najważniejszych cyklicznych wydarzeń poświęconych modernizacji Marynarki Wojennej oraz bezpieczeństwu morskemu – Forum Bezpieczeństwa Morskiego Państwa 2018. Forum organizowane jest przez Akademię Marynarki Wojennej w Gdyni oraz Zarząd Targów Warszawskich S.A.

W celu akredytacji przedstawicieli mediów prosimy o wypełnienie formularza na stronie www.fbm.ztw.pl

Rejestracja uczestników odbywa się w recepcji Forum (hotel Novotel Airport, przy wejściu na wystawę i konferencję FBM2018) od godziny 8.30; część konferencyjna Forum rozpoczyna się o godzinie 9.00

Wiodąca tematyka tegorocznej edycji Forum:

- Bałtycki obszar bezpieczeństwa morskogo – wyzwania współczesności i przyszłości
- Optymalizacja procesów badawczo-rozwojowych, produkcyjnych, serwisowych oraz zaopatrzenia na rzecz polskich oraz sojusznicznych sił morskich poprzez współpracę ośrodków przemysłowych, akademickich oraz przeszłych użytkowników sprzętu wojskowego
- Potencjał, potrzeby i rozwiązania na rzecz infrastruktury nadbrzeżnej, mającej związek z potencjałem obronnym oraz bezpieczeństwem gospodarczym – porty, stocznie, szlaki żeglugowe i nadzór nad morskim odcinkiem granicy państwowej.

Członkowie eksperci z Polski i zagranicy

Forum, dzięki transparentnej formule, starannemu doborowi mówców z Polski i zagranicy oraz dbałości o wysoką wartość merytoryczną prowadzonej debaty, na stałe wpisało się do kalendarza związanych z tematyką bezpieczeństwa morskogo parlamentarzystów, przedstawicieli administracji rządowej, przedstawicieli przemysłu i świata nauki oraz oczywiście oficerów Marynarki Wojennej RP. Wśród osób, które już potwierdziły swój udział w nadchodzącym wydarzeniu, są Pan Tomasz Szatkowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej, Pan Grzegorz Witkowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej; Pan Dariusz Gwizdała, Zastępca Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego; Pan Michał Jach, Przewodniczący Sejmowej Komisji Obrony Narodowej; Pan kadm. Mirosław Mordel, Inspektor Marynarki Wojennej w Dowództwie Generalnym Rodzajów Sił Zbrojnych; Pan kadm. dr hab. Stanisław Zarychta, Dowódca Centrum Operacji Morskich w Dowództwie Operacyjnym Rodzajów Sił Zbrojnych; Pan kadm. Jens Nykvist, Szef Sztabu Marynarki Wojennej Królestwa Szwecji; Pan kadm. Krzysztof Jaworski, dowódca 3 Flotyli Okrętów; Pan kmdr Carsten Fjord-Larsen, Marynarka Wojenna Królestwa Danii; Pan płk Dariusz Pluta, Szef Inspektoratu Uzbrojenia; Pan kmdr Krzysztof Zdonek, dowódca 8 Flotyli Obrony Wybrzeża; Pan kmdr Krzysztof Olejniczak, Szef Szefostwa Techniki Morskiej w Inspektoracie Uzbrojenia; Pan płk dr Robert Łukawski, Zastępca Szefa Inspektoratu Implementacji Innowacyjnych Technologii Obronnych; Pani dr Siyana Lutzkanova, Nikola Vapsarov Naval Academy, Bułgaria oraz Pan kmdr (rez.; Marynarka Wojenna Łotwy) Juris Roze reprezentujący Baltic Defence College. Szczegółowe informacje dotyczące uczestników Forum, jak również wywiady z wybranymi ekspertami, znajdują się w przewodniku *The Manual*.

Kluczowe firmy związane z modernizacją Marynarki Wojennej

W ramach wystawy będącej integralną częścią Forum Bezpieczeństwa Morskiego Państwa, jak co roku będzie można zapoznać się z rozwiązaniami prezentowanymi przez firmy oraz instytuty naukowo-badawcze z Polski i zagranicy. Szczegółowy opis podmiotów prezentujących na wystawie swoje rozwiązania znajduje się w przewodniku *The Manual*.

Ważna prośba dotycząca ochrony wizerunku: ze względu na specyfikę działania jednostek specjalnych, uprzejmie prosimy o powstrzymanie się od fotografowania przedstawiciela Jednostki Wojskowej Formoza biorącego udział w III sesji konferencji, a w razie sfotografowania o zamazanie twarzy w sposób uniemożliwiający identyfikację przed opublikowaniem zdjęcia.

KONIEC MATERIAŁU PRASOWEGO

Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, 81-127 Gdynia, ul. Śmiedowicza 69, Sekretariat Rektora: tel. 261 26 25 14, fax 58 620 30 91; Dziekanat Wydziału Dowodzenia i Operacji Morskich: tel. 261 26 23 66

Zarząd Targów Warszawskich S.A. – ZTW.PL, tel. (+48) 22 849 60 08; www.ztw.pl; ztw@ztw.pl; ul. Puławska 12a lok.3, 02-566 Warszawa. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy, KRS 0000126894, NIP: 526-021-17-13.



ztw.pl

www.fbm.ztw.pl